De mutua charitate inter apostolos,  
Caplin. XXXI.

## L multitudinis

c credetum erat cor vnum et anima una  
Hec quisque eorum que possidebat  
aliquid suum esse dicebant: sed erat illis omnia  
comunia: et gratia magna erat in omnibus illis  
Hoc enim ei quod egens erat inter illos. Quot  
autem erant possessores domorum aut  
agrorum vendebant: et ponebant precia ante  
pedes apostolorum. Dividebatur autem sim  
plicis prout cuique opus erat. Tunc Iosephus quod  
cognominatus est Barnabas ab apostolis: quod  
interpretatus filius isolationis, leuites, apri  
us genere: cu[m] haberet agnum vendidit illum:  
et posuit precium ante pedes apostolorum. Unde  
cum dixisset leuites: ne videtur non habere  
repprium: quia leuites non habebant heredi  
tatem in terra: additum est Cyprianus generavit  
ostendere natus in dispersione et inter genti  
les: et ideo licebat ei proprie[m] habere. Sed eadem  
herendam probabo. Bede super hunc locum: et tenendum  
hunc fuisse socium pauli: non illu[m] quod cum mat  
thia statutum est: quod cecidit sois super mat  
thiam: et quidam arbitrantur ut de Beda: mihi  
intuentes: quod hoc Barnabas appellatur: filius prolo  
latiōis: ille Barsabas: et filius interpretatur.  
Unus Lucas nois interpretationes scienter addi  
dit: ut huius ad illū differentia insinuaretur.

De morte ananie et saphire. Ca. XXXII.

## Ir autem quida

v nomine ananias cum saphire vero  
re sua voluit esse in collegio insti  
tutum ut haberet necessaria vestimenta sine labore: ita  
lucratum voluit sibi ad querere p[ro]bendam. Et cum  
vouisset totum precium agri venditum poneant  
te pedes apostolorum: non solvens votum: de  
fraudauit de pretio agri conscientia uxore sua me  
diam partem sibi referuans: reliquias ad pedes  
apostolorum ponens. Quod statim perterritus pos  
dens in spiritu ait. Anania: cur tentauit sa  
thanum cor tuum mentiri te spissante. Lur  
fraudasti de pretio agri. Non es mentitus homi  
nibus: sed deo qui scrutat corda: et perdit om  
nes qui loquuntur mendacium. Audies hoc  
ananias cecidit: et expiravit. Ubi notandum  
quod licet in euangelio dominus dicerit. Qui te pecc  
serit in maxillam dexteram: p[ro]b[us] ei et alii: tam  
in primitiva eccl[esi]a quod exercit[us] vindictam